
De : Maria Belen Corella Erazo
<belen.corella@registrocivil.gob.ec>

Asunto : Capacitación - Servicios de la Coordinación
General de Servicios.

Para : angela chicaiza
<angela.chicaiza@registrocivil.gob.ec>, erick
martinez <erick.martinez@registrocivil.gob.ec>,
victor renteria
<victor.renteria@registrocivil.gob.ec>, Jenny
Veronica Armijos Tapia
<jenny.armijos@registrocivil.gob.ec>, lucia
davila <lucia.davila@registrocivil.gob.ec>,
adriana castillo
<adriana.castillo@registrocivil.gob.ec>, angel
ortiz <angel.ortiz@registrocivil.gob.ec>, rosa
romero <rosa.romero@registrocivil.gob.ec>,
Darlin Henry Viteri Bravo
<henry.viteri@registrocivil.gob.ec>, fanny
sarmiento
<fanny.sarmiento@registrocivil.gob.ec>,
katherine calva
<katherine.calva@registrocivil.gob.ec>, Jaime
Danilo Unusungo Salinas
<jaime.unusungo@registrocivil.gob.ec>, keila
japon <keila.japon@registrocivil.gob.ec>, yuly
jaramillo <yuly.jaramillo@registrocivil.gob.ec>,
Maria Eugenia Berru Armijos
<maria.berru@registrocivil.gob.ec>, Miguel
Angel Rodriguez Ayala
<miguel.rodriguez@registrocivil.gob.ec>, Grecia
Sully Baque Vilches
<grecia.baque@registrocivil.gob.ec>, Pablo
Jose Sandoval Guzman
<pablo.sandoval@registrocivil.gob.ec>, maria
fernandez
<maria.fernandez@registrocivil.gob.ec>, carlos
moreno <carlos.moreno@registrocivil.gob.ec>,
carla coello <carla.coello@registrocivil.gob.ec>,
maybelline vallejo
<maybelline.vallejo@registrocivil.gob.ec>,
wilson benavides
<wilson.benavides@registrocivil.gob.ec>,
joseline ortiz
<joseline.ortiz@registrocivil.gob.ec>, marjorie
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montoya
<marjorie.montoya@registrocivil.gob.ec>,
andres navarrete
<andres.navarrete@registrocivil.gob.ec>, winter
calle <winter.calle@registrocivil.gob.ec>, luis
grijalva <luis.grijalva@registrocivil.gob.ec>,
dayce mora <dayce.mora@registrocivil.gob.ec>,
zoila melgarejo
<zoila.melgarejo@registrocivil.gob.ec>,
christian argudo
<christian.argudo@registrocivil.gob.ec>,
francisco triana
<francisco.triana@registrocivil.gob.ec>, carmen
lucio <carmen.lucio@registrocivil.gob.ec>, lelys
vergara <lelys.vergara@registrocivil.gob.ec>,
ana montenegro
<ana.montenegro@registrocivil.gob.ec>,
Michelle Carolina Asencio Asencio
<michelle.asencio@registrocivil.gob.ec>,
Rosemary Ponce Escobar
<rosemary.ponce@registrocivil.gob.ec>,
Leonardo Enrique Espinosa Sanchez
<leonardo.espinosa@registrocivil.gob.ec>,
Ruben Francisco Salas Urresta
<ruben.salas@registrocivil.gob.ec>, alcira
chimbo <alcira.chimbo@registrocivil.gob.ec>,
claudia iglesias
<claudia.iglesias@registrocivil.gob.ec>, ines
veliz <ines.veliz@registrocivil.gob.ec>, Patricia
Marlene Matute Zambrano
<patricia.matute@registrocivil.gob.ec>, Alicia
Alexandra Mesias Miño
<alicia.mesias@registrocivil.gob.ec>, tania
gruezo <tania.gruezo@registrocivil.gob.ec>,
evelyn coloma
<evelyn.coloma@registrocivil.gob.ec>, Gandhy
Stefano Villarreal Andrade
<gandhy.villarreal@registrocivil.gob.ec>,
mauricio ospina
<mauricio.ospina@registrocivil.gob.ec>, Felix
Humberto Calero Silva
<felix.calero@registrocivil.gob.ec>, carlos villa
<carlos.villa@registrocivil.gob.ec>, andrea
escalante
<andrea.escalante@registrocivil.gob.ec>,
rosario merizalde
<rosario.merizalde@registrocivil.gob.ec>, Juan
Pablo Quishpe Quishpe
<pablo.quishpe@registrocivil.gob.ec>, Vanessa
Ines Sanchez Cajamarca
<vanessa.sanchez@registrocivil.gob.ec>, bryan
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gomez <bryan.gomez@registrocivil.gob.ec>,
Isabel Adriana Caza Cachago
<isabel.caza@registrocivil.gob.ec>

Para o CC : Gioconda Lucia Flores Moyon
<lucia.flores@registrocivil.gob.ec>, Julio
Fernando Alcivar Paz Y Minio
<julio.alcivar@registrocivil.gob.ec>

Estimad@s;

Se adjunta, la presentación (ppt) que capacitó el día de hoy por la Ab. Lucia Flores referente: A
la sensibilización y respeto de las raíces culturales propias de Comunas, Comunidades, Pueblos y
Nacionalidades Indígenas y Organizaciones Sociales Indígenas, para los Servicios de la
Coordinación General de Servicios.

Posterior se enviara el acta para su respectiva firma.

--
Saludos Cordiales,

María Belén Corella Erazo
DIRECCIÓN DE SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL
Amazonas N37-61 y Naciones Unidas
(593) 023731110 Ext. 29483
Código postal: 170507/ Quito-Ecuador
www.registrocivil.gob.ec

firma_zimbra_2021.jpg
19 KB 
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